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SURAT TUGAS
No. 8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik
Alamat

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

: DEWI SETIOWATI, A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom.

1 8413 /224031060

. Tenaga Pengajar

: DSN KALIGAYAM RT 001 RW 001, TIRON, BANYAKAN

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF517 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CSF517 Data Mining 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pilih Bahasa | ¥

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';}_
AKADEMIK [hecd

1 Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
. DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
: CSF308 KHOO1 DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)

: Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB304)
Internal : 53 Eksternal : 0

Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;:‘t;n Status H(::::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Kamis, 19 8413 - DEWI  Teori 52 Pendahuluan Tatap Muka Intro to Object Intro to Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Oriented Object
07:30 - A.Md., S.Pd., Programming Oriented
09:10 M.Tr.Kom. Programming
Ruang :
KHIB304
2/1 Kamis, 26 8413 - DEWI  Teori 52 Data Type,  Tatap Muka Data Type, Data Type,  Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Method, Variable, Variable,
07:30 - A.Md,, S.Pd., Variable and Expression, and  Expression,
09: 10 M.Tr.Kom. Expression Assignment and
Ruang : Assignment
KHIB304
3/1 Kamis, 3 Okt 8413 - DEWI Teori 51 Control Flow  Tatap Muka  Control Control Selesai +*
2024 SETIOWATI , Statement Statement Statement
A.Md., S.Pd,,
07:30 - ’ 4
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
4/1 Kamis, 10 8413 - DEWI  Teori 53 Function and  Tatap Muka  Function and Function and  Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , Parameter Parameter Parameter
A.Md,, S.Pd.
07:30 - ’ !
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
5/1 Kamis, 17 8413 - DEWI  Teori 53 Encapsulation Tatap Muka  Encapsulation -  Encapsulation Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , - Konsep Konsep Class - Konsep
07:30 - A.Md., S.Pd., Class Class
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
6/1 Kamis, 24 8413 - DEWI  Teori 52 Class (More  Tatap Muka  Class (More Class (More  Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , Case Studies) Case Studies) Case Studies)
07:30 - A.Md., S.Pd.,
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
7/1 Kamis, 31 8413 - DEWI  Teori 53 07 - Pointer  Tatap Muka  Pointer dan Pointer dan  Selesai «*
Okt 2024 SETIOWATI , dan Manajemen Manajemen
07:30 - A.Md., S.Pd., Manaje_men Memori Memori
09:10 M.Tr.Kom. Memori
Ruang :
KHIB304
8/1 Kamis, 21 8413 - DEWI  Teori 53 Inheritance Tatap Muka  Inheritance Inheritance Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI , (Part 1) (Part 1) (Part 1)
A.Md,, S.Pd.
07:30 - ’ 4
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
9/1 Kamis, 28 8413 - DEWI  Teori 49 Inheritance  Tatap Muka  Inheritance Inheritance  Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI , Bagian 2 Bagian 2 Bagian 2
A.Md., S.Pd.,
07:30 - / /
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
10/1 Kamis, 5 Des 8413 - DEWI  Teori 53 Interface dan  Tatap Muka | Interface dan Interface dan  Selesai
2024 SETIOWATI , Polymorphism Polymorphism Polymorphism
07:30 - A.Md., S.Pd.,
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
11/1 Kamis, 12 8413 - DEWI  Teori 36 Java Tatap Muka  Exception Exception Selesai +
Des 2024 SETIOWATI , Collection Handling Handling
A.Md., S.Pd., Framework
M.Tr.Kom.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

12


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

14/02/25, 15.54 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

07:30 - Ruang :
09:10 KHIB304
12/1 Kamis, 19 8413 - DEWI  Teori 42 Java GUI Tatap Muka Java Collection  Java Selesai  +*
Des 2024 SETIOWATI , Framework Collection
. A.Md., S.Pd., Framework
07:30 - M.Tr.Kom
09:10 o ’
Ruang :
KHIB304
13/1 Kamis, 9 Jan 8413 - DEWI Teori 53 Exception Tatap Muka Java GUI Java GUI Selesai «*
2025 SETIOWATI , Handling
A.Md., S.Pd.
07:30 - / '
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304
14/1 Kamis, 16 8413 - DEWI  Teori 53 OOP Class Tatap Muka  OOP Class OOP Class Selesai "
Jan 2025 SETIOWATI , Review Review Review
A.Md., S.Pd.
07:30 - , '
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB304

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas : CSF308 KHO001
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Semester

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB304)

Internal : 53 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Pilih File | Tidak ada file yang dipilih ((Upload ]

Pilih Bahasa | ¥

b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
o o/ojo objo|Jo o o 4o o 0 OO
1. 20210801111 DEVIN SAMUJA Av Av Hv Hv Hv HvY HvY Hv Av Hv Av AV Hv Hv
2. 20230801002 RAFAEL AUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
3. 20230801003 SAMUEL YAHYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
4. 20230801004 CHRISTOPHER MATHEW Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
PUTRA
5. 20230801007 MICHAEL JECONIAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Av HvY Hv Hv
YONATHAN
6. 20230801012 TIMOTHY CHRISTIAN TEDDY Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hwv Hv
7. 20230801013 'MARCHELLO KRISTY WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
8. 20230801014 RICKY DWIPUTRASOEGIONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Av Hv Hv
9. 20230801015 FALDO MAXWELL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvl Hv Hwv
10. 20230801023 ANDHIKA DWI RACHMAWANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
11, 20230801029 RICKY FREDERICK SURYONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20230801042 SAMUEL MAHESA SINULINGGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20230801048 MUHAMMAD ATHALLAH IZMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hv
14. 20230801060 ARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
15. 20230801062 ALFI SYAHRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
16. 20230801075 SEPTIANA DEWI SAPUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20230801077 DENDA HASBI AL FAJRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
18. 20230801083 YUNISA SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
ANGGRAENI N.
19. 20230801097 ANANDA RIZKY MUNTAZAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
MUTHAHHARI
20. 20230801104 TANIA AZZAHRA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Av Av Hv Hv
EFFENDI
21. 20230801105 MUHAMMAD RAYYAN ARDIANO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Sv Hv Hv Hv
22. 20230801111 STEVEN CHRISTIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv
23. 20230801139 ATHAL HANIF ARDHANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
24, 20230801142 VALENTINO WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Av Sv Hv Hwv
25. 20230801153 MUHAMMAD FATHI ARYASATYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv
26. 20230801156 SYAEFUL BACHRI BARELANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hv
27. 20230801158 ARDIANSYAH Hv Hv Av Hv Hv Hv Hvl Hv Av Hv A~ Av Hv Hwv
28. 20230801167 FUZAIL FAZLE RABBL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
29. 20230801183 TEGAR SATRIO NUGROHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
30. 20230801193 HOIRUN NISAH Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
31. 20230801211 NUR ANANDA RUMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
32. 20230801218 REFA OKTA PATRIZA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Av Av Hwv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

43.
44,
45,
46.

47.

48.
49,
50.
51.
52.

53.

20230801229
20230801236
20230801241
20230801251
20230801252
20230801256
20230801263
20230801272
20230801275
20230801288

20230801291
20230801299
20230801333
20230801339

20230801345

20230801385
20230801421
20230801423
20230801447
20230801523

20240801357

MUSHFI ABDULLOH KAFA
RYAN AIDIL AFLAH

RAFLI RIZKT RAMADHAN
YOANA NABILAH PUTRI
RAFI RAKA SYAHPUTRA
DARREN JUSMAN
FARHAN SIKUMBANG
ILHAM YUSUF MAULANA
DZIKRI AHMAD FAUZI

DANIEL PRASETIYO DODI
DARMAWAN

ALMI AGUSTINA
MUHAMMAD RAIHAN ILHAM
MUHAMMAD EVAN MAULANA

LUCKY PUJIONO WAHYU
SANTIKO

EPSILONA KATIGA
CAPRICORNA

MUHAMMAD FAHAD
MUHAMMAD LUTHFI
REVALDO GRACIO PASONGLI
ANDRI AGUSTIAN

SHAFWAN AWALUDIN

ADHITYA PERMANA
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

1 Pemrograman Berorientasi Objek
: CSF308 KHO01

1 Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB304)
: Internal : 53 Eksternal : 0

1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D)
AKADEMIK [Pt

: DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)

Pilih File | Tidak ada file yang dipilih
Upload } yang dip

Download Template Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ] « Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek B Perhatian

uTs = ]E3 " s parameter terklt terhapus | e mAESne

UAS Bz Penarikan Nilai E-Learning

gas B o dD:::;\nd;pea: ezr:f’n;l]a;:lnlizlta;k nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

auiz ' e o oAt oo T o leaming

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai
No. NIM Nama P:":::‘s'ii;:ss‘ PI::;ZK uTs uAs fugas quiz NA e NH Lulus [[,ijpakai Aksi
10%  50% = 10%  10% = 10%  10%

1. 20210801111 Devin Samuja {75 } [ } [ ] { ] [ } [ ] [7_50 } E 2|
2. 20230801002 Rafael Austin 100 | [s000 | (8000 | (100,00 | 7800 | (8000 | (8380 | A v )
3. | 20230801003 Samuel Yahya (100 | [s200 | (7000 | (100,00 | (8200 | (8300 | [s4.50 | AV E
4. | 20230801004 Christopher Mathew Putra (100 | [77.00 | [60.00 | (10000 | (77,00 | (7400 | [79.60 | A &
5. 20230801007 Michael Jeconiah Yonathan (9643 | [81.00 | (8000 | (100,00 | (8300 | (8400 | (8484 | A v |
6. 20230801012 Timothy Christian Teddy (9643 | [80.00 | (5000 | (10000 | (77,00 | (7400 | (7974 | A E
7. 20230801013 Marchello Kristy Wijaya 100 | [7800 | (6000 | (8000 (7500 | (7700 | (7820 | AV &
8. 20230801014 Ricky Dwi Putra Soegiono (9643 | (7300 | (5000 | (100,00 | (7500 | (7400 | (7604 | B+ E
9. 20230801015 Faldo Maxwell (100 | (8400 | (7000 | (10000 | (82,00 | (8500 | (8570 | AW &
10. 20230801023 Andhika Dwi Rachmawanto 100 | [s400 | (8000 | (100,00 | (8200 | (8200 | (8640 | AV E
11. 20230801029 Ricky Frederick Suryono (9643 | (7600 | (5000 | (100,00 | (74,00 | (7400 | [77.44 | A E
12, 20230801042 Samuel Mahesa Sinulingga (100 | [8500 | (5000 | (100,00 | (8400 | (8800 | (8470 | A &
13. 20230801048 Muhammad Athallah Izma (9643 | (81,00 | (10000 | (100,00 | (80,00 | 8300 | [86.44 | AW E
14. | 20230801060 Ardi 100 | [7300 | (5000 | (100,00 | (7600 | (7400 | (7650 | B+ v &
15. 20230801062  Alfi Syahrian (9643 | [82.00 | (4000 | (100,00 | [79.00 | (8200 | [s0.74 | AV E
16. 20230801075 Septiana Dewi Saputri (100 | (7500 | (60.00 | (100,00 | (76,00 | (7400 | (7850 | A E
17. 20230801077 Denda Hasbi Al Fajri (100 | (7300 | (5000 | (100,00 | (7600 | (7400 | (7650 | B+ E
18. 20230801083  Yunisa Salsabila Anggraeni N. (100 | (7200 | (6000 | (10000 | (7500 | (7400 | [76.90 | B+ W E
19. 20230801097 Ananda Rizky Muntazar (100 | [7400 | (8000 | (100,00 | (7400 | (7400 | (79.80 | A

Muthahhari

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

12


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

Pengisian Nilai

14/02/25, 15.55

(89.20 | [77.00 | (7000 | (100,00 | (74,00 | (7400 | (7923 |

20230801104 Tania Azzahra Putri Effendi

20.

(9643 | (79,00 | (9000 | (100,00 | (7800 | (7400 | (8334 |

20230801105 Muhammad Rayyan Ardiano

21.

20230801111 Steven Christian

22.

20230801139 Athal Hanif Ardhana

23.

20230801142 Valentino Wijaya

24.

(100

20230801153 Muhammad Fathi Aryasatya

25.

20230801156 Syaeful Bachri Barelang

26.

20230801158 Ardiansyah

27.

20230801167  Fuzail Fazle Rabbi

28.

A/ /e M

20230801183 Tegar Satrio Nugroho

29.

20230801193 Hoirun Nisah

30.

20230801211 Nur Ananda Rumi

31.

20230801218 Refa Okta Patriza

32.

20230801229 Mushfi Abdulloh Kafa

33.

/A /A /M

20230801236 Ryan Aidil Aflah

34.

20230801241  Rafli Rizki Ramadhan

35.

20230801251 Yoana Nabilah Putri

36.

20230801252 Rafi Raka Syahputra

37.

20230801256 Darren Jusman

38.

20230801263 Farhan Sikumbang

39.

20230801272 ' Ilham Yusuf Maulana

40.

(100

20230801275 Dzikri Ahmad Fauzi

41.

20230801288 Daniel Prasetiyo Dodi Darmawan [96,43 J {

42,

20230801291 Almi Agustina

43.

20230801299 Muhammad Raihan Ilham

44,

20230801333 Muhammad Evan Maulana

45,

(100

20230801339 Lucky Pujiono Wahyu Santiko

46.

20230801345 Epsilona Katiga Capricorna

47.

—/l/l /M

20230801385 Muhammad Fahad

48.

20230801421 Muhammad Luthfi

49,

20230801423 Revaldo Gracio Pasongli

50.

(100

20230801447 | Andri Agustian

51.

20230801523 Shafwan Awaludin

52.

7857 | [

20240801357 Adhitya Permana

53.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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